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Dzieci i młodzież z niepełnosprawnością zamieszkujące Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci
w Strumieniu codziennie zmagają się z wyzwaniami, takimi jak niepełnosprawność
intelektualna oraz inne choroby. Niektórzy z nich nie potrafią chodzić ani samodzielnie
jeść, a poza DPS często nie mają bliskich. Mimo to, cieszą się życiem i mają swoje marzenia.

Fot: dps-strumien.pl

Fundacja "Zostań Aniołem" uruchomiła akcję "Adopcja Serc", która umożliwia wsparcie tych dzieci. Możesz stać się
ich Ciocią, Babcią, Wujkiem, Dziadkiem lub Przyjacielem, anonimowo wspierając potrzebujących chłopaków, a nawet
nawiązać z nimi bliskie relacje.

Dyrektor Domu, Anna Sławińska, tłumaczy, że "Adopcja Serc" to objęcie patronatem konkretnego dziecka, czyli
adopcja na odległość. Ofiarodawca moralnie zobowiązuje się do wspierania finansowego konkretnego
podopiecznego, co pomaga realizować jego potrzeby.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy znajdziesz na stronie akcji: https://dps-
strumien.pl/index.php/adopcja-serc/ Zachęcamy również do obejrzenia wzruszającego reportażu autorstwa Adama
Kuśki pt. "Adopcja Serc"  

"Adopcja Serc" to nie jedyna inicjatywa Fundacji "Zostań Aniołem", która działa prężnie od 2020 roku, prowadząc
zbiórki charytatywne i wspierając DPS dla Dzieci w Strumieniu. W ciągu tych czterech lat, fundacja przeprowadziła
m.in. zbiórkę funduszy na zakup nowego samochodu dla DPS oraz dofinansowała odświeżanie pomieszczeń w
ramach akcji "Podaruj mi nowy pokój". W tym roku fundacja pozyskała dofinansowanie Fundacji Lotto na realizację
projektu "Uśmiech losu".

Fundacja rozszerzyła swoją działalność, wspierając także lokalnych seniorów, prowadząc w 2023 roku cztery Kluby
Seniora w Gminie Strumień w ramach projektu "Klub Seniora – Eliksir Młodości". W przyszłym, 2025 roku, w
Strumieniu będą obchodzone dwie okrągłe rocznice – 70 lat działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci w
Strumieniu oraz 5 lat Fundacji "Zostań Aniołem". Święta obu organizacji będą połączone, pieczętując owocną
współpracę i zapowiadając kolejne lata wspólnego działania na rzecz osób z niepełnosprawnością i wykluczonych
społecznie.
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